БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛКАhЫ

БАЛТАС РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

НӨРҠӘ АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ ХАКИМИӘТЕ

	[image: image1.jpg]0

o Yo
4 ¥

t\ N \v ‘15

] ‘u 4 ,'.'

A\l ly llr 1.

	АДМИНИСТРАЦИЯ Сельского поселения

Норкинский сельсовет

муниципального  района

Балтачевский район

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

ҠАРАР                                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11 январь 2021 й.                               № 01                        11 января  2021 г.

Об отмене Постановления Администрации

Сельского поселения Норкинский сельсовет

муниципального района Балтачевский район

Республики Башкортостан   № 19 от 25.07.2017г.

«Об  утверждении  Административного регламента
осуществления муниципального контроля за

обеспечением сохранности автомобильных дорог

местного значения в границах сельского поселения
 Норкинский  сельсовет муниципального района
Балтачевский район  Республики Башкортостан».

      На основании экспортного заключения государственного комитета  Республики Башкортостан  по делам юстиции от  18 декабря 2020 года № НГР RU03006905201700011  на Постановление №19 от 25.07.2017 года, Администрация  Сельского поселения Норкинский сельсовет муниципального района Балтачевский район  Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1.Отменить Постановление №19 от 25.07.2017 «Об  утверждении  Административного регламента осуществления муниципального контроля за  обеспечением сохранности автомобильных  дорог  местного значения в границах сельского поселения  Норкинский  сельсовет муниципального района  Балтачевский район  Республики Башкортостан ».

  2.Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде в здании администрации и на официальном сайте сельского поселения Норкинский сельсовет  муниципального района Балтачевский  район Республики Башкортостан в сети Интернет.

  3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения

Норкинский сельсовет                                                                  Ф.К.Гиндуллина